ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2021

V/v đề xuất văn bản chỉ đạo

công tác, phòng chống dịch

Covid-19 tại các doanh nghiệp,

cơ sở sản xuất kinh doanh trên

địa bàn tỉnh trong tình hình mới

                                           Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Y tế;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

Thực hiện Thông báo kết luận số 10-TB/BCĐ ngày 16/12/2021 của Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid-19 về ý kiến chỉ đạo của đồng chí Hồ Quốc Dũng -

Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, chủ tịch Hội đồng nhân

dân tỉnh, Trưởng ban Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh tại cuộc họp

Ban Chỉ đạo ngày 15/12/2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Ban Quản lý Khu kinh

tế tỉnh và các cơ quan liên quan căn cứ các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn, quy định

của Trung ương và của tỉnh về công tác phòng, chống dịch Covid-19 trong tình

hình mới, dự thảo văn bản chỉ đạo công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại các

doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh trong tình hình mới;

tham mưu, đề xuất UBND tỉnh trước ngày 30/12/2021.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở GTVT,

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-24T16:21:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-24T17:21:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-24T17:24:19+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-24T18:03:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-24T18:03:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-24T18:03:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!